
_ "—" """W · WWUI l u V UIV

202O004805

SMLOUVA O DÍLO

podle ustanoveni § 2586 a násl zákona č. 89/2012 Sb občanského zákoníku,
uzavřená mezi

Jméno:

Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu)

(dále jen nob/ednater)

a

Jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO
DIČ
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu)

(dále jen nzhotoviter)

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp zn Pr 1245

Moravia Containers, a.s. - divize PEGAS CONTAINER
ovocný trh 573/12, 110 00 Praha 1 - Staré Město
Tomáš Flajsar, statutární ředitel

056 61 986
CZ 056 61 986
MS Praha, oddíl B, vložka 22132

1. Zhotov|te| se zavazuje, Ze pro objednatele provede dílo, spočivajici v

a) provedeni stavby provozní budovy pro leteckou záchrannou službu, umístěné na pozemku
p č 2251/3, k.ú. Tuřany, a

b) v provedeni a vybaveni této budovy nábytkem,

to vše způsobem a v rozsahu dle projektové dokumentace, které je pod označením ,, technická
specifikace " jako příloha č. 1 nedílnou součásti této smlouvy Součásti díla je přitom vše, čeho
je třeba provést, zapracovat či jinak vynaloZit k dosaženi výsledné podoby díla, jak vyplývá
z přílohy č. 1 k této smlouvě. Součásti díla je rovněž eko|og|cká likvidace demontovaných
stavebních konstrukci a suti, a průběžný a závěrečný úklid staveniště.

2. Místem splněni závazku zhotovitele k provedení díla podle č 1 této smlouvy se rozumí areál
Letiště Brno - Tuřany 9041, Brno 627 00. Při provádění díla se pak zhotov|te| zavazuje
postupovat tak, aby nebyl narušen provoz v místě plněni.

3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo podle ČI 1 této smlouvy ve lhůtě nejpozději do 31. 10. 2020.

VZ 44-20 Provozní budova LZS

2020004805



4. Závazek zhotovitele k provedeni díla v dohodnutém rozsahu se považuje za splněný dokončením
všech prací spojených se zhotovením díla, předáním a převzetím díla formou písemného
předávacího protokolu, podepsaného oběma smluvními stranami. Současně s dilem je zhotovitel
povinen objednateh předat při jeho předáni dokumenty potřebné k řádnému užíváni díla.
Objednatel přitom není povinen potvrdit zhotoviteli předávací protokol, zjisti-li se na předávaném
díle vada, která bráni řádnému užíváni díla nebo vÍce než 3 jiné vady a nedodělky.

5. Pro případ prodlení se splněním svého závazku podle č l. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI 3 této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1% z celkové ceny
díla podle ČI 6 této smlouvy za každý započatý den prodlení. Zaplacením této smluvní pokuty
není dotčen nárok objednatele na připadnou náhradu škody v plné výši.

6. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteh za dílo podle či 1 této smlouvy cenu díla ve výši:
3.549.548,- Kč bez DPH, tj 4.294.953,- Kč včetně DPH Součásti této ceny jsou veškeré náklady
zhotovitele, spojené se splněním závazku zhotov|te|e podle či 1 této smlouvy.

7. V případě stavebních prací nad rámec díla podle či 1 této smlouvy, které by byly mezi oběma
stranami dohodnuty formou písemného dodatku k této smlouvě, se objednatel zavazuje zaplatit
zhotoviteli za tyto práce cenu ve výši ceny obvyklé.

8. Cena díla podle ČI 6 této smlouvy je splatná po splněni závazku zhotovitele k provedeni díla
způsobem podle či 4 této smlouvy ve lhůtě do 30-ti dnů od předloženi jejího písemného
vyúčtováni (faktury/daňového dokladu). Faktura bude doručena elektronicky na email:
podate|na@zzsln)k cz. Na faktuře musí být mimo jiné vždy uvedeno toto číslo veřejné zakázky,
ke které se faktura vztahuje: p2ovoooo1273.

9. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle ČI 5 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

10. Zhotovitel se zavazuje vést o prováděni díla podle ČI. 1 této smlouvy nejméně ve dvojím
vyhotoveni průběžnou písemnou dokumentaci (tzv. stavební deník), obsahující záznamy o všech
skutečnostech důležitých pro plněni závazku zhotovitele podle této smlouvy, zejména údaje o
časovém postupu prací. jejich objemu, rozsahu a jakosti, a změny a odchylky od přílohy č. 1
k této smlouvě Objednatel je oprávněn nahlížet do této dokumentace a připojovat k ni svoje
průběžná stanoviska a vyjádřeni Bude-li to zhotovitel v zápise do této dokumentace výslovně
požadovat, je objednatel povinen připojit k této dokumentaci v určitém konkrétním případě svoje
písemné stanovisko ve stanovené lhůtě, která nesmí být kratší než 3 dny

11. Zhotov|te| se zavazuje zajistit na svůj náklad provedeni všech předepsaných a obvyklých měřeni
a zkoušek Před zakrytím prací a konstrukci je zhotovitel povinen alespoň tři dny předem vyzvat
objednatele nebo jeho zástupce k provedeni kontroly. Kontrolu je přitom třeba provést tak, aby
nedošlo k narušeni dohodnuté lhůty plněni. Nevyzve-li zhotovitel objednatele ke kontrole ve
smyslu tohoto článku této smlouvy, je zhotovitel povinen na svůj náklad zakryté práce a
konstrukce znovu odkrýt. Nevyužije-li objednatel výzvy zhotovitele k provedeni kontroly podle
tohoto článku této smlouvy, má se po marném uplynuti příslušné lhůty zato, že kontrola byla
provedena.

12. Zhotovitel odpovídá objednateh za to, že dílo podle ČI. 1 této smlouvy bude odpovídat tuzemským
právním předpisům, technickým, hygienickým a jiným normám, a Ze bude mít ty vlastnostl které
jsou u děl tohoto druhu obvyklé. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat
vady, které se na dílo podle ČI 1 této smlouvy vyskytnou v době.

VZ 44-20 Provozní budova LZS



a) do 60 měsíců ode dne splněni závazku zhotovitele k provedeni díla způsobem podle či. 4 této
smlouvy, a to pro rám kontejnerů, a

b) do 24 měsíců ode dne splněni závazku zhotovitele k provedeni díla způsobem podle ČI. 4 této
smlouvy, a to pro jednotlivá přislušenstvi a vnitřní vybaveni kontejnerů

13. Zhotovitel se zavazuje rozhodovat o písemných reklamacích objednatele v období po dokončeni
díla písemně ve lhůtě do 15-ti dnů od jejich doručeni, a ve stejné lhůtě nastoupit k odstraněni vad
z oprávněných reklamaci, nebude-li mezi oběma stranami v jednotlivém případě dohodnuto jinak.

14. Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se objednateli vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti díla soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji podřizovat
s tím, že náklady na vyhotoveni tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník sporu, kterému
tento posudek nedal zapravdu.

15. Nepřikročí-li zhotovitel k odstraněni vady ve lhůtě podle ČI 13 této smlouvy nebo v něm z důvodů
na své straně nepokračuje, a to ani po písemné výzvě objednatele, je objednatel oprávněn
nechat provést toto odstraněni třetí osobou na náklad zhotovitele.

16. Pro případ prodlení zhotovitele se splněním jeho povinnosti podle ČI. 12 této smlouvy ve lhůtě
podle ČI. 13 této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,-
kč za každý započatý dne tohoto prodlení

17. Zhotovitel je oprávněn provedení části díla zadat i jiné osobě, aniž tím je nějak dotčena jeho
odpovědnost za dílo jako celek. Objednateli se vyhrazuje právo zakázat zhotoviteli zadáni části
díla osobě, s niž objednatel nesouhlasí, a s niž zhotovitel dosud neuzavřel příslušnou obchodně
právni smlouvu, a zhotovitel se zavazuje tento zákaz respektovat Za tímto účelem se zhotovitel
zavazuje seznámit objednatele předem na jeho žádost s okruhem osob, s nimiž zhotovitel hodlá
v tomto smyslu uzavřít příslušnou kupní smlouvu nebo smlouvu o dílo. Pro případ porušeni své
povinnosti podle tohoto článku této smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní
pokutu ve výši 20 % z ceny díla podle ČI. 5 této smlouvy.

18. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy o dílo, bude-li zhotovitel v prodlení se splněním
svého závazku podle čI. 1 této smlouvy ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy o vice, než 2 týdny.

19. Zaplacením smluvní pokuty podle této smlouvy není dotčeno právo objednatele na náhradu
případné škody v plné výši.

20. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi zhotovitelem
a objednatelem ust. § 2586 a násl občanského zákoníku.

21. Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činnosti
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plněni.

22. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanoveni § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), spolupůsobit
při výkonu finanční kontroly

23. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných náležitostech, čímž se
rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 27 této smlouvy. Objednatel přitom

VZ 44-20 Provozní budova LZS



předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou ve smyslu ust. § 1740 odst. 3
občanského zákoníku.

24. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodu obou smluvních stran.

25. Zhotovitel uděluje objednateli z opatrnosti svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této
smlouvy v rozsahu a za podmínek vyplývajicich z příslušných právních předpisů (zejména zák č.
106/1999 Sb. O svobodném přístupu k informacím, v platném znění)

26. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru
smluv dle příslušných ustanoveni zákona č 340/2015 Sb o registru smluv.

27. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

mc
iora

l

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
za objednatele

Ve Zlíně dne 29 6 2020

Tomáš Flajšar
Statutární ředitel
za zhotovitele

Příloha č. 1 Technická specifikace

VZ 44-20 Provozní budova LZS



A|oha č. 1 Smlouvy o dílo

TECHNICKÁ SPECIFIKACE

předmětem zakázky je výstavba provozní budovy pro výjezdovou základnu letecké záchranné služby
zadavatele na letišti Brno - Tuřany na již postavených základech s předpřipravenými přípojkami pitné vody a
elektřiny. Součásti stavby je vybudováni jímky splaškových vod dle dále uvedené speciňkace.

Provozní budova bude postavena kombinaci stavebních a montážních technologii jako dvoupodlažní z deseti
obytných kontejnerů na půdorysné ploše 7 200 x 15 010 mm.
Budova bude vybavena elektrickými rozvody, strukturovanou kabeláži, nábytkem, deňnovaným vybavením pro
prováděni hygienické očisty zdravotnického materiálu a sociálním zařízením.

Nedílnou součásti této specifikace jsou přílohy:

Příloha č. 1 Provozní budova LZS - názvy místnosti
V půdorysném schématu udává požadavek zadavatele na finálni podobu sestavy kontejnerů.

Příloha č. 2 Provozní budova LZS - vybaveni nábytkem
Dodáni a instalace nábytku jsou součásti této zakázky.

Příloha č. 3 Provozní budova LZS - elektrické zásuvky
Definuje požadavky zadavatele na počty a umístěni zásuvek 230 V v jednotlivých místnostech budovy.

Příloha č. 4 Provozní budova LZS - strukturovaná kabeláž
Definuje požadavky zadavatele na instalaci strukturované kabeláže v jednotlivých místnostech.

Příloha Č.5 Provozní budova LZS - základy
Základy jsou již vybudovány a jejich výstavba tedy není součásti této zakázky. Příloha slouží jako informace
uchazeči o podobě základů.

Příloha č. 6 Provozní budova LZS - pohledy
Udává požadavek zadavatele na podobu dokončené provozní budovy při pohledu z boků, v tomto smyslu
doplňuje přílohu č. 1.

Příloha č. 7 Provozní budova LZS - řez pláštěm stavby
Udává požadavek zadavatele na konstrukci stěn, podlah a stropů provozní budovy.

Příloha č. 8 projektová dokumentace - vnější kanalizace
Projektová dokumentace k vybudováni jímky splaškových vod a k napojeni provozní budovy k této jímce.

Požadavky zadavatele na obytné kontejnery, ze kterých bude provozní budova smontována, jsou uvedeny
v následujicim textu.

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

S ohledem na skutečnost, že stavba bude prováděna v neveřejném prostoru mezinárodního letiště, je naprosto
nezbytné, aby uchazeč zahrnul do kalkulace svých nákladů i poplatek za služby ostrahy letiště. Tato
nutnost vyplývá z platné legislativy k zajištěni ochrany civilního letectví před protiprávními činy, v jejichž
důsledku budou zaměstnanci zhotovitele stavby po celou dobu pobytu na letišti pracovat v doprovodu
pracovníků zajišťujicich ostrahu letiště. Poplatek zahrnuje použiti nezbytného počtu zaměstnanců ostrahy s
jejich vozidlem.

Zadavatel garantuje stejnou výši tohoto poplatku pro všechny uchazeče, a to v kalkulační výši 550,- Kč za
hodinu (Pětsetpadesát korun za hodinu) bez DPH; (t.j při uvažované době výstavby 100 pracovních
hodin v neveřejném prostoru letiště 55 000,- KČ). (Padesátpěttisic korun českých).
Fakturovaná celková cena za služby ostrahy letiště Brno - Tuřany bude samozřejmě závislá na skutečné době
trvání výstavby v neveřejném prostoru letiště.

l



l
CHN|CKÁ PŘIPRAVENOST STAVBY NA STRANĚ ZADAVATELE

l
· veřejnoprávní povoleni ve smyslu zákona č. 183/2006 Sb., stavební zákon:
· inženýrské sitě a napojeni na ně,
· základy v souladu s výkresem zákiadů,

· jeřáb pro vykládku a montáž kontejnerů,

· přistaveni kontejneru na odpad,

· stavební proud 380V, 230V:

· zaizolováni přívodu vody a svodu odpadu mezi připojovacím bodem v zemi a bodem v kontejneru

· ke staveništi vede obslužná dvousměrná komunikace se zpevněným povrchem,
· základy pro výstavbu provozní budovy jsou v přímém sousedství zpevněné plochy (asfaltový povrch),

umožňujici vybudovat potřebná zařízeni staveniště (viz situační výkres v příloze č. 8).

l) ROZMĚRY A POČET OBYTNÝCH KONTEjNERŮ:

KONTEJNEROVÁ sestava 10 ks kontejnerů o půdorysu 7 200 x 15 010 mm (šířka x délka), venkovní výška
kontejneru 2 500 mm, venkovní výška sestavy nesmí přesáhnout 6000 mm (měřeno od spodní hrany podlahy
kontejneru v 1. NP).

2) TECHNICKÝ POPIS RÁMU OBYTNÉHO KONTEjNERU:

Ocelová konstrukce svařovaná z dutých a válcovaných profilů, samonosná, opatřená antikorozním základním
nátěrem a vrchní krycí poIyakrylátovou barvou, v barvě RAL 7047: 8 ks kontejnerových rohů. Provedeni dvakrát
stohovatelné, kontejnery v patře standardní zatíženi podlahy 250kg/1m2 a stropu 125kg/1m2.

3) SKLADBA PODLAHY OBYTNÉHO KONTEjNERU:

Slepá podlaha:
Izolace:
Parozábrana:
Podlahová deska:

Podlahovina - PVC:

0,5 mm pozinkovaný profilový plech volně vložený mezi příčné nosníky
minerálni vata, třída hořlavosti Al, EN 13501-1
0,2 mm parozábrana - polyethylenová fólie
22 mm cementotřisková deska, třída A2-S1, EN 13501-1, třída D-S2, EN 13501-1,
přišroubovaná k ocelovým nosníkům, spoje zatmeleny a přebroušeny, ze spodní strany
podloženy U-profilem

1,4 mm PVC podlahová krytina Fatra LINO DOMO 3100 41 šedé, třída Bn-S1, EN
14041, položena v pásech, které jsou celoplošně přilepeny, spoje jsou homogenně
svařeny,

spoje mezi podlahou a stěnami jsou obloženy tvrzenými podlahovými lištami šedé
barvy, cca. 60 mm vysokými,

V místnostech č. 1.07, 1.08, 1.09, 2.02, 2.05, 2.06, 2.09 a 2.11 spoje mezi podlahou a
stěnami řešeny vytažením PVC tzv. ,,do vany".

Podlahovina v místnosti 1.04 (s vanou):
keramická dlažba 200 x 200 mm Rako Taurus, včetně zatíženi 5 000 KN, protiskluzná,
barva šedá, spárovka šedá
Povolené zatíženi podlahy: 2 500 N/m' ... 250kg/1m2 plošně
Instalace obdélníkové akrylové vany 1900 x 900 mm s obezdívkou, barva bílá.

2



A§KLADBA OBVODOVÝCH STĚN OBYTNÉHO KONTEjNERU:

p,ofl|ový plech 0,55 mm pozinkovaný profilový plech, trapézová vIna hloubky 10 mm, lakovaný v barvě
ral 7047, nýtovaný k pozinkovanému U-profilu stěnové konstrukce, která je
šroubovaná k ocelovému rámu.

Izolace: minerálni vata 160 mm, vkládaná do stěnové konstrukce, třída hořlavosti Al, EN 13501-
1

Parozábrana.' 0,2 mm parozábrana - polyethylénová fólie

Odvětráni přes obvodové stěny, z vnější strany pozinkovaný plech s prolisem, z vnitřní strany plastová mřížka
se síťkou proti hmyzu - vždy 1 ks na jeden kontejner. Začištěni otvoru PVC trubkou o průměru 100mm.

5) SKLADBA STŘECHY SESTAVY OBYTNÝCH KONTEjNERŮ:

profilový plech. 0,75 mm pozinkovaný profilový plech, trapézová vlna hloubky 35 mm, odvětraný,
připevněný ke speciálnímu střešnímu profilu, který je souvisle přišroubován k rámové
konstrukci

Izolace. minerálni vata 160 mm, třída hořlavosti Al, EN 13501-1
Parozábrana: 0,2 mm parozábrana - polyethylénová fólie

Povolené zatíženi střechy: 1 250 N/m2

ODVODNĚNÍ STŘECHY KONTEJNERŮ

Integrovaná spádovaná střecha: odvodněni zajištěno spádovánim konstrukce střechy (směrem na kratší
stěnu kontejneru) a to do kontejnerového žlabu a venkovním svodem v jednom místě - navýšeni venkovní výšky
o cca 1 cm na 1 m délky kontejneru- pozice viz. půdorys, odvětrávací komínky.

6) IZOLACE OBYTNÉHO KONTEjNERU:

Izolace - podlaha:

Izolace - venkovní stěny:

Izolace - příčka:

Izolace - stropu:

160 mm Isover MULTIPLAT 0,035, k = 0,287 W/m'k

160 mm lsover MULTIPLAT 0,035, k = 0,491 W/m'k

60 mm lsover MULTIPLAT 0,035, k = 0,698 W/m'k

160 mm lsover MULTIPLAT 0,035, k = 0,210 W/m'k

7) VNITŘNÍ OBLOŽENÍ OBYTNÉHO KONTEjNERU:

Strop: 10 mm oboustranně laminovaná dřevotřísková deska, omyvatelná, bez formaldehydů, barva bílá,
V 20, emisní třída El, třída D-S2, EN 13501-1, přinýtovaná k profilovým nosníkům, hlavičky nýtů
opatřeny barevně sladěnými plastovými krytkami, spoje opatřeny speciálními plastovými lištami

Stěny: 10 mm oboustranně laminovaná dřevotřísková deska, omyvatelná, bez formaldehydů, barva bílá, V
20. emisní třída El, třída D-S2, EN 13501-1, přinýtovaná k pozinkovanému U-profilu, hlavičky nýtů
opatřeny barevně sladěnými plastovými krytkami, spoje včetně rohových opatřeny speciálními
plastovými lištami

Příčka: 10 mm oboustranně laminovaná dřevotřísková deska, omyvatelná, bez formaldehydŮ, barva bílá, V
20, emisní třída El, třída D-S2, EN 13501-1, oboustranně přinýtovaná k pozinkovanému U-profilu,
hlavičky nýtů opatřeny barevně sladěnými plastovými krytkami, spoje včetně rohových opatřeny
speciálními plastovými lištami

Stěny v místnosti 1.04 (s vanou):
keramický obklad 200 x 200 mm, vC sádrokartonu a zhuštěného rámečku, barva bilo-šedý melír

3



áĺEožární odolnost obytného kontejneru:

,,.."' . bez požární odolnosti
l

l
9) VÝBAVA OBYTNÉHO KONTEJNERU l SESTAVY OBYTNÝCH KONTEjNERŮ:

VÝBAVA — 1.NP (kromě nábytku, jehož potřeba je specifikována v příloze č. 2)

Venkovní dveře
1 ks ZK ocelové dveře 875/2000 mm, pozinkované, izolované, hladké provedeni, vC. rohové zárubně

s třístranným těsněním, sila dveřního plátu 40 mm, standardně lakované v barvě kontejneru,
kováni z lehké slitiny, cylindrický zámek se 3 klíči, VC. gumového dorazu

1 ks ZK ocelové dveře 1000/2000 mm, pozinkované, izolované, hladké provedeni, vC. rohové zárubně
s třístranným těsněním, sila dveřního plátu 40 mm, standardně lakované v barvě kontejneru,
kováni z lehké slitiny, cylindrický zámek se 3 klíči, vC. gumového dorazu

Vnitřní dveře
5 ks vnitřní dveře 800/1970 mm s obložkovou zárubni, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě bílé,

plast. kováni, dozický zámek s klíčkem
2 ks vnitřní dveře 1000/1970 mm s obložkovou zárubni, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě bílé,

plast. kováni, dozický zámek s klíčkem - místnost 1.04 (s vanou)
2 ks vnitřní dveře 700/1970 mm s obložkovou zárubni, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě bílé,

zámek s ukazatelem voIno/obsazeno - místnost 1.05 a 1.06

Okna
2 ks plastové okno 1800/1200 mm, 2-kň., "850mm, bilě, otvíravě sklopné, zasklené izolačním sklem,

s plastovou roletou
3 ks plastové okno 900/1200 mm, l-kň., "850mm, bílé, otvíravě sklopné, zasklené izolačním sklem,

s plastovou roletou
5 ks plastové okno 600/600 mm, "1600mm, bílé, sklopné, zasklené dvojitým izolačním sklem - z vnitřní

strany ornament

Elektroinstalace dle ČSN, 400/230 V,
včetně podružných rozvodů, rozvodné skříně s odpovidajicimi jistiä a fi - proudovým chráničem 4p/25A 003
připojeni přes podlahu a rozvody kabelkanálem pod stmpem, celá sestava odjištěna v obou podlažích

3 ks dvou-zásuvka 2 x 240 V, bílá
10 ks samostatně jištěná zásuvka na topeni, bílá
4 ks samostatně jištěná zásuvka na bojler
14 ks zářivka 1 x 36 W s krytem " 2x do vlhka
6 ks vypínač, bílý
4 ks schodišťový vypínač
3 ks zásuvka u umyvadla 230V, bílá, 1400 mm nad podlahou, do vlhka lP54
2 ks světlo 60 W
2 ks dvou-zásuvka nad minikuchyňkou 2x230 V, bílá, 1100 mm nad podlahou, do vlhka lP54
+kabelkaná1, umístěný na podlaze a nebo pod okny, k propojeni PC a telefonů
"kabelkanál podstropni k propojení sestavy
" další zásuvky 240V, požadované zadavatelem v příloze č. 3 pro zapojeni spotřebičů, nezbytných k provozu

výjezdové základny

Kuch'yňka, místnost 1.03

6 ks horní skříňky s policemi - provedeni lamino ti. 18mm, ABS hrana, odstín 112 Egger
5 ks spodní skříňky s policemi - provedeni lamino ti. 18mm, ABS hrana, odstín 112 Egger, pracovni deska

beton šedý
1 ks nerezový dřez s odkládací plochou a pákovou baterii
1 ks varná deska Gorenje, čtyři plotýnky
1 ks lednice vestavná,
1 ks myčka
1 ks odsavač par

4



nitárni vYbaveni

ks porcelánové umyvadlo se směšovací baterii (teplá/studená voda), zrcadlo s poličkou a háčkem naručník (místnosti Č.1.04, 1.05, 1.06)

2 ks wc- porcelánový záchod s nádržkou, držák toal. papiru, háček na šaty (místnosti 1.05J.06

2 ks výlevka porcelánová s roštem (místnosti Č.1.04 a 1.09)
2 ks podlahová výpust', vC. sifónu, nepňpojená na odpadové vedeni, provedeni přímo přes podlahu

1 ks příprava pro vanu - voda/odpad, (místnost Č.1.04)
1 ks akrylová vana obdélníková 1900 x 900 mm, bílá, obezděná
5 ks 3/4" přívod a 100 mm odpad, přes podlahu, veškerá instalace vedena na stěně, odpadová roura:

plastová, barva šedá

Odvětráni
2 ks el. ventilátor k odvětráni vnitřních sanitárních místnosti, extra jištěni v rozvaděči,

spouštěni přes vypínač - odvětráni přes stěnu (místnosti 1.05 a 1.06)

Zabezpečeni teplé voďY
3 ks bojler 5 l ( místnosti 1.03, 1.05 a 1.06 )
1 ks bojler 100 l ( lx vana + umyvadlo, místnost č. 1.04)

Topeni
2ks hlídač mrazu 0,5 kW( místnosti 1.05 a 1.06 )
4ks el. přímotop 2 kW (místnosti 1.02 2x, 1.03, 1.10) " lx do vlhka (místnost č. 1.04)
3ks el. pň'motop 1 kW (místnosti 1.07, 1.08, 1.09)

Ostatní
1 ks ocelové venkovní schody, jednoramenné, s podestou 1400/1130 mm z roštu (oka na podestě i

nášlapech 30x10mm), po obou stranách zábradlí, vše pozinkováno, šířka schodů 1130 mm, výška
šprušlového zábradlí 1100 mm, spodní hrana schodiště v rovině spodní hrany kontejneru

VÝBAVA 2.NP (kromě nábytku, jehož potřeba je specifikována v příloze č. 2)

Venkovní dveře
Iks ZK ocelové dveře 875/2000 mm, pozinkované, izolované, hladké provedeni, vC. rohové zárubně

s třístranným těsněním, sila dveřního plátu 40 mm, standardně lakované v barvě kontejneru,
kováni z lehké slitiny, cylindrický zámek se 3 klíči, VC. gumového dorazu

Vnitřní dveře
6 ks vnitřní dveře 800/1970 mm s obložkovou zárubni, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě bílé,

plast. kováni, dozický zámek s klíčkem
5 ks vnitřní dveře 700/1970 mm s obložkovou zárubni, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě bílé,

zámek s ukazatelem volno/obsazeno

Okna
6 ks plastové okno 1800/1200 mm, 2-kň., bílé, otvíravě sklopné, zasklené izolačním sklem, s plastovou

roletou
2 ks plastové okno 900/1200 mm, 1-křl., bílé, otvíravě sklopné, zasklené izolačním sklem, s plastovou

roletou

Elektroinstalace dle ČSN, 400/230 V,
včetně podružných rozvodů, rozvodné skříně s odpovidajicimi jističi a fi - proudovým chráničem 4p/25A 003
připojeni přes podlahu a rozvody kabelkanálem pod strupem, celá sestava odjištěna v obou podlažích

10 ks zásuvka 230 V, bílá
11 ks samostatně jištěná zásuvka na topeni, bílá
5 ks samostatně jištěná zásuvka na bojler
12 ks zářivka 1 x 36 W s krytem " 5x do vlhka

5



' ,ypiňač, bílý

S sch®išt'ový vypínač
ks skupinový vypínač

5 ks 'ásuvka u umyvadla 230V, bílá, 1400 mm nad podlahou, do vlhka lP54,kabe|kaná|, umístěný na podlaze a nebo pod okny, k propojeni pc " tel.
+kabe|kaná| podstropni k projení sestavy
+ další zásuvky 230V, požadované zadavatelem v příloze č. 3 pro zapojeni spotřebičů, nezbytných k provozu

výjezdové základny

Sanitárni vybaveni
5 ks porcelánové umyvadlo se směšovací baterii (teplá/studená voda). zrcadlo s poličkou a háčkem na

ručník
5 ks wc- porcelánový záchod s nádržkou, držák toal papiru, háček na šaty
5 ks podlahová výpust', vC. sifónu, nepřipojená na odpadové vedeni. provedeni přímo přes podlahu
5 ks sprchovací plastová kabina se závěsem, velikost 80/80 cm, vC. směšovací baterie na teplou

a studenou vodu, hadice a sprchová růžice
5ks 3/4" přívod a 100 mm odpad, přes podlahu, veškerá instalace vedena na stěně, odpadová roura:

plastová, barva šedá

Odvětráni
5 ks el. ventilátor k odvětráni vnitřních sanitárních místnosti, extra jištěni v rozvaděči,

spouštěni přes vypínač - odvětráni přes střechu
" plastové větrací mřížky

Zabezpečeni teplé voďY
5 ks bojler 80 l

Topeni
6 ks el. přímotop 2 kW
5 ks el. přímotop 2kW do vlhka

10. PŘIPOJENÍ BUDOVY K INŽENÝRSKÝM SÍTÍM

přípojný bod budovy k elektrické síti řešit umístěním přípojové skříně ve vrchní části západní stěny budovy
nad místnosti 1.07 (elektrická přípojka bude vedena vzduchem ze sousedního objektu).

Přívod vnějšího vodovodu bude zaveden k severní stěně technické místnosti č. 1.09. V této místnosti bude
provedeno připojeni budovy k vodovodu.

připojeni provozní budovy k jímce splaškových vod dle projektové dokumentace v příloze č. 8.

6



1NP
'1'DC

'200
¶"",:2 1.'0
l l 1-01 ,,, l'

·· \}'O' 2000 . mo ' '

" '? a i á':E % Š) ú"" i -Z .,
. . q

l 1.08 1 ' i '"'"'

. . m \3 l ,i
,, m JI 1.03 · 1,02

— l
— ·1.µ )

[_"

K
- skkjcmrďl "'

t:

" l
©LU 'l "T ""' ' S==

,,,k B'
i20C

šIb
,2-ĺé

S-

" e"eS Č)
lo 'Cb

A
Q
IN

ej ejCj
_ C' ,

*

áľs

±m.

0

d
O

Ĺ

q

Aj

~

" g '
Ů'P', _Uqq k

120Q

'5ó1(j

h'"j i'ů" ^
'BOO b b, 'BOO k
ncOj mno

l 0

K B
K B'

y' . t_ - "
E'

2.01

B' !!Ĺ !
" — O

8 Ary

2.0 2.03

l '¶j0

_ 'ňF'r ' ám _ ^
'!30ň

P

'20C '20C'

Ĺ'< B

r

2NP
¶50'0

¶Y'

— O n —

1| l"

A' 31 "" ""
J,, " _

É

"__::e_" '

r -- —

2.08 2.07

©LEU
'SQQ , 7800 b
"DC " '2QC

'5QU)



1NP B
PROVOZNÍ BUDOVA LZ$\

VYBAVENÍ NÁBYTKEN|\

1. NP
1 konferenční křeslo 2 ks, variantné 3 ks
2 sedací souprava rohová 3+1+1 1 ks
2a variantné sedacl souprava 2+1+1+1
3 2idle jednacls omyvatelným potahem 8 ks
Ja kancelářská 2idle s omyvatelným potahem 2 ks

4 stul pracovni 2 ks
5 kontejner4zásuvkovy 1 ks
6 vozík na PC 1 ks
7 věšáková stěna 1 ks
8 skliň policova 1 ks
9 police 120 cm 1 ks
10 stolek konferenčnl 10 ks
11 stolek jidelnl (rozměr dle moZnostl) 1 ks
12 stul jednací 1 ks
13 stůl manlpulačnl rohový 1 ks
14 akrylová bílá obdélníková vana19OO x 90Omm

Poznámka: konferenčnl křesla (bod I) jsou součású
sedací soupravy.

b
B

2NP ,. B'
'50'0

—-d

r --.----- """ ' A ú "" :
a ,'. T · ·

2.12 ,, 2 0¶

,, b j'"] ""' 4) S 'h iC "l' Ňh. , 4-
' 4. l m

Txy " ' "· in' _ m
n' 'T_ — l.)

3'° -':9'_ " l ! ':" " ", ilŕ' Z '
3 1 WJS2

" ' E ' 'l l
t

2.07 2.04 2.03
19 19 r_

' j'9 ' ' "° 0

18 18 22- l , ,,

xQLLX

A šI ' A
P~

\
Ľ

2. NP
15 stul pracovni 5 ks
16 kontejner 4zásuvkovy 5 ks
17 vozík na PC 5 ks
18 sKIM šatni 5 ks
19 pohovka s úložným prostorem 5 ks
20 věšáková stěna 5 ks
21 kancelářská židle s textilnlm potahem 5 ks
22 podloZka pod židli 6 ks
23 skŕlňka policová nízká 15 ks
24 konferenční stolek 5 ks
25 police na stěnu 80 cm 5 ks
26 police na stěnu 120 cm 5 ks

Poznámka:
nabvtek v místnostech č. 2.03.2.04 a 2.07 le totoZnv jako
v mmnostech 2.08 a 2. 11. jen přiměřeně "otočeny"
podle umměni soc/älniho zaňzeni

'"'|1' .\ 'Ej 4) H! \ái
r , 'b ' 4 l···,h ;Ňr'áo ·"T_ "

% l " "o m' " l ! 'Fo5) "
i '23 3 S2
1—~

E E " ' E ' ,.,, ,.u
"in _, 19 19

,:;LJ |18 18

" "m" " - míní ' lkuu ·mv·
"" ' _ _, L A0.( _k, ,k i800 b b °30cj ,
'"n" · )ň(^ i200 '200

' ' l
'50tO

ý-é

in m
'80')

0
mo

b

Povrchová úprava nábytku:
- materiál larmnovaná dřevotřísková deska, hrany ABS,

l - korpus světle šedý (možný vzor KRONOSPAN 112),

- dvířka reprodukce dřeviny (možný vzor EGGER H3157),
" - hliníkové úchytky matné, hranaté,

- sedad souprava v místnosti 1 02 s textilním potahem (mikrovlákno, mikroplyš
nebo mikrofáze),

-židle a křesla v 1 NP s omyvatelným potahem,
- kancelářské židle a pohovky ve 2 NP s textilním potahem



1NP B
.

pb

.

,01
' ·Nř' "'

m 11"

f
t

3 V
' {

1.02
— l — —

~
_1_
4—

6x lOx
:""

PROVOZNÍ BUDOVA LZS

ELEKTRICKÝ ROZVOD - ZÁSUVKY Z3G
(požadované zadavatelem)

Aj

'80n
0

' 7ňň

"4

2NP
'5010

'r
900

-+ - -:Č
'200

q "

""" l
_ m m "2.12 - 2.01

Ú Ub ' \, .! |'6,'_'^3 ' ' -
m Y m cm— 0 0 — —0 O — " — 0

" l l " 1| 1\ , u ; p( "l . .'d j 2.10 2.09 k kC 12.® 2.05,

. 2·wg
-m¢ f

— ~
2.11 ZOB 2.07 2.04 2.03

l 'lj0

"Vy ---'·'Y )1 m·rYY -t,tť !,p,-_,'_ Y¥ VY

K B
K B'

mm _
T"

A" 8
ř4

,ZS
l L

|A

mm

, '80' ,u
170(

%u,h " "

k 'BOO j,
¶200

" KUM " ·otrn
1800 k 'BOč l 'BOO
!20Q ' 2QCj ' "" "

""' "":'"ě"" "



1NP
'Síi·

¶i
1 ¶0 W— ' ¶,01 .'

Kw'

k -m—

=C q _ '") Ljj l,, " L.< :
- - (

l '°' "i '-"% "' "Ť " .
m , u -

TV J"'

1 03 1 02 , r " '
F '" 1.04 , HDMI out ,J" - -

" ¶
h

. _." 1.07

"_1 "-" Skbpný rošt "
K

HDMI In

·uu ¥

,,,, K B'

· ¶Wy ř'¢
(

b
_

PROVOZNÍ BUDOVA LZS

STRUKTUROVANÁ KABELÁZ
%

b
' r 7

ej

. ĹČ ' Ĺjj u
strukturovaná kabeláž RJ45, kat. 6, UTP

m
Cj

A'l
'1'"_

· r

—" D
%'O

Aj Y ,V W ,,,,,,,,,,,,,M

A
RACK

kamera, lx RJ 45 pro venkovní kameru

rozvaděč datový 22u/600x800

l 90C ,,

17ňň

j _ '5C¶O

2NP
: SO '(

Poznámka.
umměni TV v provozní budově:
· vdkoplošná v mistnostl 1.02

na stěně u schod/šrě,
· v místnostech 2.03. 2.04. 2.07. 2.08 a 2. 11

v rohu nad pracovním stolem.

"""' "M

.,,_.Aii1'"."
" ,.;,' ',á: X l "' '". l g l " )1 'I : .

, 12.08 205 :.lj2I

.

2.11 2.08 2.07 2.04 2.03

l 'ľj0 j

TV 2800 TV TV , N TV

"YW- "' —m Y

900
KOO
mrn

u, i
·0r 'C

l 'BOO l l, 1800 l
!200| 12'00

-

K B
K B'

q

+900j.
' ¶200'

l

i

)A. j
y _ . _ .

8 e S
aj cr m

|A

·

~ J
|ŮU

, 'BCK' ,'m

|ulu

b i800 l
!?00

ml 0

k '800 b
!2CC' · 'í'i;·

in '



r

U)

<C
>
O
Q
=
m

O
QC·<
Q. N

:S tij'
ri ÓÓtb W| m

C® @

' ' l l. j " '-
P

V

' , \\:
' .¶ 0 —

\' · l ' '
.".J
. 4'Ž l

b q
b ' ' ¶
p q

|JJ):
b ' . "

P
b ' q t

N
K
b

,' ' !" i l
b q

h ' q
p , q

t. 'l
J) "" "'b

, !, l "J
ľ'! g ,'

l" "A '

,Ni l

, l fi,"4

_

_Š
N ""

\

S'
.

g
) )

W

F

m

sži

"')

í"")

:N
¶. .· Y

. ,\ q
,' ¶
3\j

. Ĺ
,

'S
q

.

'S"
N
.,.

-Š-

\...
\
\

,Sq
j!

\ YE ,
N

X '
.X

u

m .

_ J
[r "

\-N"

sN
- K

S
¥

N

R-

E

-l
— t. :;

Yq
\ ' '
Š"§ '

., ¶

', ¶
' ' q
..

K

m"" W 6W W " ?, .'

W.

- ..
. 4

Y

.- :

,' Y
Y

'jí'

)Í)

-S
G

_ . .
' )"|

si
N

i



PROVOZNÍ BUDOVA LZS
POHLEDY

SCHEMATKXÉPOHLEDY

MLED 1 POHLED 2

_ LJ _L'

. Ť J , ,

F

KHLED 3 POHLED 4

Á
\! g

—J0

El CICI EILJ ,
'l '

i



á.

l

·- 'e" Aj
ll l

l t

-- L
Čl

m b íl)
.N .. Uj

J. l

PROVOZNÍ BUDOVA LZS
ŘEZ PLÁŠTĚM BUDOVY

f- Q, " [ F'
— POZĹNKOVANY PROFI.OVY PLECH O 75 mm
- MINERÁLNÍ VLNA 160 mm
_ PAROZÁBRANA
_OBOUSTRANNÉ LAMINOVANÁ DŘEVOTŔĹSKA IQ mm

fOZlNKOVAW PROi ILOVÝ PLECH O 55 mm
MINERALNÍ VLNA WC) mm
PAROZABR4NA
OBOUSTRANNE LAMINO'/ANA DREVOTRĹSKA 10 mm

l
i

: Z l
" ' l

iil¶!
C

P
i

.:tt EC)
C.J - m
CO ·" uj
m N

r

— PVC - PODLAHOVINA 4 mm
— CEME'VTO1ŘÍSKOVÁ DESKA 22 mm
— PAROZÁBRANA
—MINERALNI VLNA 80 mm
—POZNKO'IANY PROFILOVY PLECH O 5 mm

N
0

—1 ' .
Ť "

— POZINKOVANY PROFI.OVÝ PLECH O 75 mm
— lWNERÁLNÍ VLNA 80 mm
— PAROZABRANA
—OBOUSTRANNÉ 1AMINOVANA OŘEVOTRISKA 10 mm

ÉpoaľjKovANY PROFILOVÝ PLECH 0.55 mm
MINFRÁI NÍ VI NA '60 mm
PAROZABRANA
OBOUSTRANNE LAMINOVANA DŔEVOTŔISKA 10 nim

_ PVC · POOLAHO'ANA 1 J mm
— CEMEN TO řRiSKOVA DESKA 22 m~
— PAROZÁBRANA
—MINERAL NI '.'l NA 160 rm
"PO7INKOVANÝ PROFILOVÝ PI ECH (j S m·"



L
ROZMĚRY A POČET OBYTNÝCH KONTEjNERŮ:

" KONTEJNEROVÁ SESTAVA 10 ks 7 200 x 15 010 x 5 800 mm světlá výška 2 50")"mm
jednothvý kontejner o rozměrech Přízemí: 7 200 x 2 990 x 2 880 mm světlá výška 2 500 mm
(délka x šířka x venkovní výška): Patro: 7 200 x 2 990 x 2 920 mm světlá výška 2 500 mm

2./ TECHNICKÝ POPIS RÁMU OBYTNÉHO KONTEjNERU:

Ocelová konstrukce svařovaná pod odborným dohledem z dutých a válcovaných profilů, samonosná, opatřena
antikorozním základním nátěrem a vrchní krycí polyakrylátovou barvou, v barvě RAL 7047: 8 ks kontejnerových
rohů Provedeni dle statiky dvakrát stohovatelné - za podminkV, že kontejnery v patře mají standardní
zatíženi pod/ahY 250kq/1m2 a stropu 125kq/1m2.

Zd /',/s/račnj foto

3./ SKLADBA PODLAHY OBYTNÉHO KONTEjNERU:

Slepá podlaha."
Izolace."
Parozábrana.'
Podlahová deska.'

0,5 mm pozinkovaný profilový plech volně vložený mezi příčné nosníky
minerálni vata, třída hoř|avost| Al, EN 13501-1
0,2 mm parozábrana - polyethylenová fólie
22 mm cementotř/sková deska, třída A2-S1, EN 13501-1, třída D-S2, EN 13501-1,
přišroubovaná k ocelovým nosníkům, spoje zatmeleny a přebroušeny, ze spodní strany
podloženy U-profilem

Podlahovina - PVC.' 1,4 mm PVC podlahová krytina Fatra DOMO, třída Bn-S1, EN 14041, položena v
pásech, které jsou celoplošné přilepeny. spoje jsou homogenně svařeny, barva dle
výběru

Fah a Dorno 3100-41

Spoje mezi podlahou a stěnami jsou obloženy tvrzenými podlahovými lištami, cca 60
mm vysokými, barva šedá

V označených místnostech a místnostech se sprchami spoje mezi podlahou a stěnami
řešeny vytažením PVC tzv. ,,do vany"

Tel.: 00420 577 453 184, fax. 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., Ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ 05661986

http://wwvv. peqascontainer.cz



l
Pod/ahovina v místnosti s nerezovou vanou.'

keramická dlažba 200 x 200 mm Rako Taurus, včetně zatíženi 5 000 kN,
protiskluzná, barva šedá, spárovka šedá

Povolené zatíženi podlahy:
2 500 N/m' 250kg/1m2 plošně

4./ SKLADBA OBVODOVÝCH STĚN OBYTNÉHO KONTEjNERU:

profilový plech." 0,55 mm pozinkovaný profilový plech, lakovaný v barvě RAL 7047, hloubka trapézové
vlny 10 mm, nýtovaný k pozinkovanému U-profilu stěnové konstrukce, která je
šroubovaná k ocelovému rámu

//usträCni loto

Izolace:
Parozábrana:

mnerálni vata, vkládaná do stěnové konstrukce, třída hořlavosti Al, EN 13501-1
0,2 mm parozábrana - polyethylénová fólie

Odvětráni přes obvodové stěny, z vnější strany pozinkovaný plech s prolisem, z vnitřní strany plastová
mřížka se sít'kou proti hmyzu - vždy 1 ks na jeden kontejner Začištěni otvoru PVC trubkou o průměru 100mm.

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ 05661986

http://www.peqascontainer.cz



l
l

SKLADBA

ŕÝUň/ový plech

/zoiace.
Parozábrana.'

STŘECHY OBYTNÉHO KONTEjNERU:

0,75 mm pozinkovaný profilový plech, hloubka trapézové vlny 35 mm, odvětraný.
připevněný ke speciálnímu střešnímu profilu, který je souv|s|e přišroubován k rámové
konstrukci
minerálni vata, třída hořlavosti Al, EN 13501-1
0,2 mm parozábrana - polyethylénová fólie

l/ustračni foto

UPOZORNĚNÍ: standardně se kontejnerová střecha nelakuje - pouze na vyžádáni a za příplatek!!!

Povolené zatíženi střechy: 1 250 N/m2

Odvodněni stňechY kontejneru - ,,Integrovaná spádovaná střecha": provedeno spádovánim konstrukce
střechy (směrem na kratší stěnu kontejneru) a to do kontejnerového žlabu a venkovním svodem v jednom místě
- navýšeni venkovní výšky o cca 1 cm na 1 m délky kontejneru- pozice viz. půdorys, odvětrávací komínky

6./ IZOLACE OBYTNÉHO KONTEjNERU:

Izolace - podlaha:

Izolace - venkovní stěny:

Izolace - příčka.'

Izolace - stropu.'

160 mm lsover MULTIPLAT 0,035, k = 0,287 W/m'K

160 mm lsover MULTIPLAT 0,035, k = 0,491 W/m'k

60 mm lsover MULTIPLAT 0,035, k = 0,698 W/m'K

160 mm Isover MULTIPLAT 0,035, k = 0,210 W/m'k

7./ VNITŘNÍ OBLOŽENÍ OBYTNÉHO KONTEjNERU:

Strop.' 10 mm oboustranně laminovaná dřevotřísková deska, omyvatelná, bez formaldehydů, barva bílá.
V 20, emisní třída El, třída D-S2, EN 13501-1, přinýtovaná k profilovým nosníkům, hlavičky nýtů
opatřeny barevně sladěnými plastovými krytkami, spoje opatřeny speciálními plastovými lištami

Stěny 10 mm oboustranně laminovaná dřevotřísková deska, omyvatelná, bez formaldehydů, barva bílá, V
20, emisni třída El, třída D-S2, EN 13501-1, přinýtovaná k pozinkovanému U-profilu, hlavičky nýtů

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo. Moravia Containers, a.s., ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ 05661986

http://www. peqascontainer.cz



..opatřeny barevně sladěnými plastovými krytkami, spoje včetně rohových opatřeny speciálními
piastovými lištami

čKa. 10 mm oboustranně laminovaná dřevotřísková deska, omyvatelná, bez formaldehydů, barva bílá, V
20, emisní třída El, třída D-S2, EN 13501-1, oboustranně přinýtovaná k pozinkovanému U-profilu,
hlavičky nýtů opatřeny barevně sladěnými plastovými krytkami, spoje včetně rohových opatřeny
speciálními plastovými lištami

i'

ft- ,

l .-

llustračni foto

Stěny v místnosti s nerezovou vanou:
keramický obklad 200 x 200 mm, vC. sádrokartonu a zhuštěného rámečku, barva bilo-šedý melír

,y"

4

//ustlačnl loto

SténovY, stropní a podlahový přechod - sestava obytnYch kontejnerů:

L ál' l' 1( /j't'C'/' "), ,'í přelepované PVC' na µod/aze ,pomaly s/-'"/

8./ POŽÁRNÍ ODOLNOST OBYTNÉHO KONTEjNERU:

KonteinerV jsou v uvedeném provedeni bez jakéko/iv požární odolnosti. Požární odolnost je za
příplatek podle konkrétního zadáni.

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, IČ: 05661986

http.//www.peqascontainer.cz



l"

,rÝBAVA OBYTNÉHO KONTEJNERU l SESTAVY OBYTNÝCH KONTEjNERŮ:

ýÝBA VA - př/zem/ :

Venkovní dveře
1 ks MZ ocelové dveře 875/2000 mm, pozinkované, izolované, hladké provedeni, vC. rohové zárubně

s třístranným těsněním, sila dveřního plátu 40 mm, standardně lakované v barvě kontejneru,
kováni z lehké slitiny, cylindrický zámek se 3 khči, vC gumového dorazu

1 ks MZ ocelové dveře 1000/2000 mm, pozinkované, |zo|ované, hladké provedeni, vC rohové zárubně
s třístranným těsněním, sIla dveřního plátu 40 mm, standardně lakované v barvě kontejneru,
kováni z lehké slitiny, cylindrický zámek se 3 klíči, VC. gumového dorazu

I/(lstlaCn| loto

Vnitřní dveře
5 ks vnitřní dveňe 800/1970 mm s obložkovou zárubni, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě bílé,

plast. kováni, dozický zámek s klíčkem
2 ks vnitřní dveře 1000/1970 mm s obložkovou zárubni, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě

bílé, plast. kováni, dozický zámek s klíčkem
2 ks vnitřní dveře 700/1970 mm s obložkovou zárubni, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě bílé,

zámek s ukazatelem volno/obsazeno

//ustračni loto

Okna
2 ks plastové okno 1800/1200 mm, 2-křL, "850mm, bilě, otvíravě sklopné, zasklené izolačním sklem,

s plastovou roletou
3 ks plastové okno 900/1200 mm, 1-křL, "850mm, bílé, otvíravě sklopné, zasklené izolačním sklem,

s plastovou roletou
5 ks plastové okno 600/600 mm, "1600mm, bílé, sklopné, zasklené dvojitým izolačním sklem - z vnitřní

strany ornament

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, IČ: 05661986

http://www.peqascontainer.cz



kt,oinsta|ace dle ČSN, 400/230 V,
,cetně podružných rozvodů, rozvodné skříně s odpovidajicimi jističi a fi - proudovým chráničem 4p/25A 003
=Lj:://e:" podlahu a rozvody kabe/kaná/em pod stropem, CELÁ SESTAVA JE ODJIŠTĚNA V OBOU

- 19 ks zásuvka 230 V, bílá
4 ks dvou-zásuvka 2 x 240 V, bílá
10 ks samostatně jištěná zásuvka na topeni. bílá
4 ks samostatně jištěná zásuvka na bojler
3 ks zásuvka pro TV - vC kabeláže
2 ks HDMI zásuvka, vC. kabeláže
14 ks zářivka 1 x 36 W s krytem " 2x do vlhka
3 ks vypínač, bílý
3 ks skupinový vypínač, bílý
8 ks schodišťový vypínač
2 ks zásuvka u umyvadla 230V, bílá, 1400 mm nad podlahou, do vlhka IP54
4 ks zásuvka pro bojler - pevný připoj
2 ks světlo 60 W
2 ks dvou-zásuvka nad minikuchyňkou 2X230 V. bílá 1100 mm nad podlahou, do vlhka lP54
2 ks datová zásuvka - včetně kabeláže
3 ks datová dvou-zásuvka - včetně kabeláže
+kabe/kaná/, umístěný na podlaze a nebo pod okny, k propojeni PC + tel.
+kabe/kaná1 podstropni k propojeni sestavy

Minikuchyňka
6 ks horní skříňky s policemi - provedeni lamino ti. 18mm, ABS hrana, odstín 112 Kronospan - korpus,

dvířka Egger H3157
5 ks spodní skříňky s policemi - provedeni lamino ti. 18mm, ABS hrana, odstín 112 Kronospan - korpus,

dvířka Egger H3157 " pracovni deska šedý beton
1 ks nerezový dřez s odkládací plochou a pákovou baterii
1 ks varná deska Gorenje, čtyři kola
1 ks lednice Gorenje, pod plát
1 ks myčka Gorenje
1 ks odsavač par Whirlpool

1'(, : t' .: ' 'L '

Sanitárni vYbaveni
3 ks porcelánové umyvadlo se směšovací baterii (teplá/studená voda), zrcadlo s poličkou a háčkem na

ručník

Tel.' 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ: 05661986

http.//www.peClascontainer.cz



l

Y

2 ks keramická výlevka vc. mřížky a pákové baterie na studenou vodu

I/llshačn/ foto

2 ks WC- porcelánový záchod s nádržkou, držák toal papiru, háček na šaty

//ushaCni lok.

1 ks akrylátová vana 190x90cm, vC. vanové baterie, růžice s hadici, zvenku vany keramický obklad

'!
e

l/uslraCni foto

2 ks podlahová výpust: vc sifónu, nepřipojená na odpadové vedeni, provedeni přímo přes podlahu

l : 'l

1 ks příprava pro vanu - voda/odpad
Tel 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216

Sídlo: Moravia Containers, a.s., ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ: 05661986
http://www.peqascontainer.cz



na stěně, odpadová roura:

Odvětráni
2 ks el.-ventilátor k odvětráni vnitřních sanitárních místností, extra jištěni v rozvaděči,

spouštěni přes vypínač - odvětráni přes stěnu nebo do šachty

Zabezpečeni teplé voďY
3 ks bojler 5 l ( kuchyňka " umyvadla )
1 ks bojler 100 l ( lx vana " umyvadlo)

//ustračni foto

Topeni
2 ks hlídač mrazu 0,5 kW
4 ks el. přímotop 2 kW " lx do vlhka
3 ks el. přímotop 1 kW

//(ls//aCľ)/ foto

Ostatní
1 ks ocelové venkovní schody, jednoramenné, s podestou 1400/1130 mm z roštu (oka na podestě i

nášlapech 30x10mm), po obou stranách zábradlí, vše pozinkováno, šířka schodů 1130 mm, výška
šprušlového zábradlí 1100mm, spodní hrana schodiště = spodní hrana kontejneru

//ushäčni foto

1 ks betonová jímka - betonová skruž, betonová nádrž, poklop 600x600mm, zatíženi poklopu 400kN

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., Ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ' 05661986

http://www.peqascontainer.cz



l
ŘEZ A-A'

l

.

.

l' l l l
l ,l

0S ,i
, I ,..fI
" i "'

.. r
l " ·

PF .

ť

d"

M"OK "í

i

' 7 , "7 -
:,- i 7"...%/ I " ,
4·,y ' 7

P
. r

l .'
.' d,l,
R

t

l ' .t. Ý:L
. . e1- .'j 5 jj_ j

j.r .tm
'É':

BL .·
PŮDORYS

E.,:,¢"" l ·: .
Z " br :

r 'r XX- -.

r;
Ľ " r

;""' " " " _7 I '; j,
.' . l

....

MAM
b" - F 4 " r " " " " "

A

' l :."/j
't, _ _ _ _J l -,l

,,,;ý
L '

L .
· '· l , Y.f

Ej

-
é

.

I -2 6L. .
. tET" .- .- · 6L' ., r.

"L ? &m 'C,- ".W "-"
4 -', PL L .'L r r

UJ?L·
·1 "jÉř '.

m ;,% 0j',n

1 celek nábytek do přízemí- provedení lamino ti. 18mm, korpus Kronospan 112, dvířka a pláty Egger
H3157, úchytky hranaté matný hliník

,. . ,l.
0

: .-
F ' .

' . //ushačni foto

konferenční křeslo

sedací souprava rohová látková

židle jednací

Kancelářská židle omyvatelná

stůl pracovni 160x80x75cm

kontejner 4zásuvkový s centr. Zámkem

pohce na stěnu 120 cm

vozík na PC pod stůl

stůl jednací 180x 80x75cm

věšáková stěna 80 cm

skříň policová 80 x min 40x200cm

Stůl jidelni

Stolek konferenční

Stůl manipulační rohový

2 ks

1 ks

8 ks

2 ks

2 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

1 ks

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, IČ. 05661986

http://www. peqascontainer.cz



V

,yBA VA - patro :

Venkovní dveře
Iks MZ ocelové dveře 875/2000 mm, pozinkované, izolované, hladké provedeni, vC. rohové zárubně

s třístranným těsněním, sila dveřního plátu 40 mm, standardně lakované v barvě kontejneru,
kováni z lehké slitiny, cylindrický zámek se 3 klíči, vC. gumového dorazu

/Ĺl .'st/ač/l/ /c,lo

Vnitřní dveře
6 ks vnitřní dveňe 800/1970 mm s obložkovou zárubní, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě bílé,

plast. kováni, dozický zámek s klíčkem (z toho 5 ks s FAB zámkem)
5 ks vnitřní dveňe 700/1970 mm s obložkovou zárubni, dveřní křídlo s voštinovou výplni, fólie v barvě bílé,

zámek s ukazatelem volno/obsazeno

'ustračni foto

Okna
6 ks plastové okno 1800/1200 mm, 2-křl., bílé, otvíravě sklopné, zasklené izolačním sklem, s plastovou

roletou
2 ks plastové okno 900/1200 mm, 1-křl , bílé, otvíravě sklopné, zasklené izolačním sklem, s plastovou

roletou

Elektroinstalace dle ČSN, 400/230 V,
včetně podružných rozvodů, rozvodné skříně s odpovidajicimi jističi a fi - proudovým chráničem 4p/25A 003
připojenipřes podlahu a rozvody kabe/kanálem pod stropem, CELÁ SESTAVA JE ODJIŠTĚNA V OBOU
PODLAŽICH

5 ks zásuvka 230 V, bílá
11 ks dvou-zásuvka 2 x 240 V, bílá
6 ks samostatně jištěná zásuvka na topeni, bílá

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ: 05661986

http://www.peqascontainer.cz



l

Camostatně jištěná zásuvka na bojler
zásuvka pro TV - vC. kabeláže

, zářivka 1 x 36 W s krytem " 2x do vlhka
k, vypínač, bílý

5ks skupinový vypínač, bílý
, 4 ks schodišt'ový vypínač5 ks zásuvka u umyvadla 230V, bílá, 1400 mm nad podlahou, do vlhka IP54

4 ks zásuvka pro bojler - pevný připoj
" 1 ks světlo 60 W

5 ks datová zásuvka - včetně kabeláže
5 ks datová dvou-zásuvka - včetně kabeláže
2 ks halogenová venkovní světla s čidlem - nasvětleni venkovního prostoru
+kabe/kaná1, umístěný na podlaze a nebo pod okny, k propojeni PC + tel.
+kabe/kaná1 podstropni k propojeni sestavy

Sanitárni vYbaveni
5 ks porcelánové umyvadlo se směšovací baterii (teplá/studená voda), zrcadlo s poličkou a háčkem na

ručník

loto

5 ks WC- porcelánový záchod s nádržkou, držák toal. papiru, háček na šaty

|/(lshačnl foŕ.

5 ks podlahová výpust, vc. sifónu, nepňpojená na odpadové vedeni, provedeni přímo přes podlahu

SI
fc'lc)

5 ks sprchovací plastová kabina se závěsem, velikost 80/80 cm, vC směšovací baterie na teplou
a studenou vodu, hadice a sprchová růžice

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., Ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ 05661986

http://www.peqascontainer.cz



5ks 3/4" přívod a 100 mm odpad, přes podlahu, veškerá instalace vedena na stěně, odpadová roura:
plastová, barva šedá

//ust!ačl)i foto

Odvětráni
5 ks el.-ventilátor k odvětrání vnitřních sanitárních místnosti, extra jištění v rozvaděči,

spouštění přes vypínač - odvětráni přes střechu
" plastové větrací mřížky

Zabezpečeni teplé voďY
5 ks bojler 80 l

//ushaCni foto

Topeni
6 ks el. přímotop 2 kW
5 ks el. přímotop 2kW do vlhka

//ustraCni fOtu

Ostatní
1 celek nábytek do patra - provedeni lamino ti. 18mm, korpus Kronospan 112, dvířka a pláty Egger H3157,

úchytky hranaté matný hliník

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo: Moravia Containers, a.s., ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ: 05661986

http://www.peqascontainer.cz



kontejner 4 zás. centr. zámkem

police na stěnu 120 cm

pohce na stěnu 80 cm

vozík na PC (pod stůl)

skříň šatni 80xmin. 180 s pol. vložkou

skříň pohcová 80xmin 40X75

věšáková stěna š 80 cm

kancelářská židle s područkami pojízdná

podložka pod židli 1200X900

konferenční stolek 80x60x42

pohovka s úložným prostorem

5 ks

5 ks

5 ks

5 ks

5 ks

5 ks

15 ks

5 ks

5 ks

5 ks

5 ks

5 ks

Tel.: 00420 577 453 184, fax: 00420 577 019 216
Sídlo' Moravia Containers, a.s., Ovocný trh 573/12, 11000 Praha 1 - Staré Město, lČ: 05661986

http://www.peqascontainer.cz



I

l

{

1'·

E
M, "

U

¢'5'" "" l' m "3St .. - - - , .. -· :' : ' i : : " a E"G ~
P »

l k - —0 0 — - '" —0 Ž-
X "".J l " " = = X \j X = '_ -: '(

Í— 0 e ,,, É

- , m
l, [J ' ,Z-, "A?

, ',j': j',: : í!,",;j,j )', í'\ú)' L · 0

' : . ť" é " · É '
p! ' '.

r : ,P|'|| ,m4..P ,.' m .,,L, :""
wm . , l "' >

G hio "

u'w me


